[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 30.12.2011 № 3489 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Город Псков» (2012-2014 годы)»

В целях оптимизации финансовых расходов на реализацию мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации последствий их проявления на территории муниципального образования «Город Псков» в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 62 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к долгосрочной целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Город Псков» (2012-2014 годы)» утвержденной Постановлением Администрации города Пскова от 30.12.2011 №3489  следующие изменения:

1) в разделе II «Обеспечение антитеррористической защищенности в муниципальных бюджетных учреждениях,  муниципальных учреждениях,  муниципальных автономных учреждениях города Пскова»:

а)  строки 3.8- 3.8.1 изложить в следующей редакции:
«
	3.8.
	МБОУ ДОД «ДЮСШ по художественной гимнастике и аэробике «Гармония»

	-
	36,0
	60,0
	96,0

	3.8.1.
	Обслуживание кнопок экстренного вызова группы быстрого реагирования

	-
	18,0
	18,0
	36,0

»;

	б) после строки 3.8.2  дополнить строкою следующего содержания:
«

	3.8.3
	Оплата услуг по обеспечению выезда группы быстрого реагирования

	2013г.
	Бюджет города Пскова
	-
	18,0
	18,0
	36,0

                                                                                                                                      ».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Пскова                                                                                  И.В. Калашников
2045

19.08.2013 г.